様式第１号（第８条関係）
市税納付状況確認同意書

　　年　　月　　日

　　岡山市長　　　　　　　　様

補助金交付申請人

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名
岡山市補助金等交付規則第５条第１項の規定に基づく補助金交付申請にあたり，下記のとおり市税納付状況の確認を受けることに同意します。また，市税に滞納がある場合，岡山市産農産物ブランド力向上チャレンジ事業補助金交付要綱に定める補助事業に係る補助金等の交付決定を受けられないことについて，何らの異議も述べないことを誓約します。

	補助年度
	年度
	補助金の名称
	岡山市産農産物ブランド力向上チャレンジ事業補助金

	補助事業の目的及び内容

	納付状況確認同意者

（上記同意内容及び誓約
内容に異議なき場合は署名または記名押印すること）
	住　　所
	氏　　名
	印

	※担当課所見

注　※印の欄は記入しないこと。